

# Jekama Holding ApS

Grünersvej 9, 2840 Holte

CVR-nr. 28 15 50 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Jette Roepstorff Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jekama Holding ApS Grünersvej 9 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 15 50 34
	Stiftet: 3. november 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Roepstorff Olsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.006 t.kr. mod 3.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-134.523	-151.148
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-134.523</b>	<b>-151.148</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-163.586
<b>Driftsresultat</b>	<b>-234.523</b>	<b>-314.734</b>
Andre finansielle indtægter	299.976	5.078.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.623.451	-19.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.557.998</b>	<b>4.743.482</b>
3 Skat af årets resultat	552.099	-1.055.290
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.005.899</b>	<b>3.688.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Overføres til overført resultat	0	2.838.192
Disponeret fra overført resultat	-3.005.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.005.899</b>	<b>3.688.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	588.528	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.193	0
Tilgodehavender i alt	<u>667.721</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.230.212	24.388.845
Værdipapirer i alt	<u>20.230.212</u>	<u>24.388.845</u>
Likvide beholdninger	<u>145.013</u>	<u>272.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.042.946</u></b>	<b><u>24.661.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.042.946</u></b>	<b><u>24.661.696</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.643.120	22.649.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.768.120</b>	<b>23.624.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	866.363
Anden gæld	274.826	171.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.826	1.037.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>274.826</b>	<b>1.037.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.042.946</b>	<b>24.661.696</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.810.827	56.500	19.992.327
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.838.192	850.000	3.688.192
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	22.649.019	850.000	23.624.019
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.005.899	1.000.000	-2.005.899
	<b>125.000</b>	<b>19.643.120</b>	<b>1.000.000</b>	<b>20.768.120</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	100.000
Pensioner	0	63.586
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>163.586</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.623.451	19.993
	<u><b>2.623.451</b></u>	<u><b>19.993</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.968	1.047.090
Årets regulering af udskudt skat	-588.528	0
Andre skatter	2.461	8.200
	<u><b>-552.099</b></u>	<u><b>1.055.290</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>20.230.211</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.303.697</u>
